
 

У кра їна  

Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 14 березня  2019 року                                               №  856 

 

Про внесення на розгляд сесії 

Бережанської міської ради проекту 

рішення «Про затвердження Програми 

соціально-економічного розвитку 

Бережанської міської територіальної 

громади  на 2019 рік» 
 

Заслухавши та обговоривши «Програму соціально-економічного розвитку 

Бережанської міської територіальної громади на 2019 рік», розроблену із 

врахуванням висновку Тернопільської обласної державної адміністрації від 

01.02.2019 року №05-741/10 «Щодо відповідності Програми 

соціально-економічного та культурного розвитку міста Бережани  

Бережанського району на 2019 рік стратегічним пріоритетам, завданням і 

заходам Стратегії розвитку Тернопільської області на період до 2020 року та 

Плану заходів з її реалізації у 2018-2020 роках» та відповідно до  вимог 

«Методичних рекомендацій щодо формування і реалізації прогнозних та 

програмних документів соціально-економічного розвитку об’єднаної 

територіальної громади»,  затверджених наказом Міністерства регіонального 

розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства України від 

30.03.2016 року  №75, керуючись підпунктом 1 частини «а» статті  27 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», на підставі власних 

повноважень, виконавчий комітет Бережанської міської ради, 

В И Р І Ш И В: 

1. Проект «Програми соціально-економічного розвитку Бережанської 

міської територіальної громади на 2019 рік» прийняти до відома, за основу та 

погодити для  розгляду на сесії Бережанської міської ради. 

2. Доручити сектору економіки міської ради внести на розгляд сесії 

Бережанської міської ради проект рішення «Про затвердження Програми 

соціально-економічного розвитку Бережанської міської територіальної громади 

на 2019 рік» на обговорення та затвердження міською радою (додається). 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника 



міського голови Адамовича П.П.  
 
 
 

Міський голова Володимир  МУЗИЧКА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Бе ре жанс ька  міс ька  р ада  

Те рнопіл ьс ько ї  обл ас т і  

VІI скликання 

ХІІ сесія 

(ІV засідання) 

 

РІШ ЕН НЯ  

 прое кт  

 
від  __ квітня 2019 року                          № __ 

 

Про затвердження Програми 

соціально-економічного розвитку 

Бережанської міської територіальної 

громади на 2019 рік 

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

розглянувши «Програму соціально-економічного розвитку Бережанської міської 

територіальної громади на 2019 рік», враховуючи рішення виконавчого комітету 

Бережанської міської ради від 14.03.2019 року № 856 «Про внесення на розгляд 

сесії Бережанської міської ради проекту рішення «Про затвердження Програми 

соціально-економічного розвитку Бережанської міської територіальної громади  

на 2019 рік»» та пропозиції постійної комісії міської ради з питань бюджету, 

фінансів, економічного розвитку та підприємництва, Бережанська міська рада,   

В И Р І Ш И Л А: 

1. Затвердити Програму соціально-економічного розвитку Бережанської 

міської територіальної громади на 2019 рік в новій редакції (додається). 

2. Скасувати рішення сесії Бережанської міської ради  від  25 жовтня 2018 

року  № 1101 «Про затвердження Програми соціально-економічного та 

культурного розвитку міста Бережани на 2019 рік». 

3. Контроль за виконанням рішення доручити постійної комісії міської ради 

з питань бюджету, фінансів, економічного розвитку та підприємництва. 

 
 

Міський голова      Володимир  МУЗИЧКА  

 
 

 


